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Sommar… visst fyller det oss med förväntan. Vad förväntar du dig nu när 
sommaren är här? Jag tänker på långa, ljusa dagar med värme och sol men 
även en lagom mängd regn. Jag tänker på vilsamhet men också på tid till att 
göra utflykter och hitta på något extra som inte ryms under resten av året. 
Förväntningarna i sig kan ge sommaren lite extra glädje.

INNEHÅLL

Ibland blir förväntan för hög och då är det risk 
att det blir en besvikelse när sommaren inte 
blir allt det vi drömt om. Kanske är det för att 
vi ställer för höga krav på sommaren eller för 
att vi ställer orealistiska krav på sommaren. 
Det är en hårfin balansgång att drömma och 
förvänta för i drömmarna och förväntningar-
na finns vår längtan och vårt hopp, samtidigt 
som vi realistiskt inte förväntar oss det omöjli-
ga och sätter kraven så högt att inget enda av 
dem blir uppfyllda.

Krav och förväntan är visserligen inte samma 
sak, men ligger snubblande nära varandra. 
Inför sommaren skulle det vara bättre om för-
väntan fick gå hand i hand med kravlöshet, 
om det nu är möjligt. När Jesus säger: ”Kom 
till mig, alla ni som är tyngda av bördor, jag 
skall skänka er vila” Matt 11:28 så tänker jag 
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KYRKOHERDENS HÄLSNING

Sommar, sol, regn 
och vila

att han vill lyfta av oss kraven och samtidigt 
uppmuntra oss till att ha en sund förväntan 
på honom.

Vad förväntar du dig av Jesus? Det är en fråga 
jag tror de flesta av oss väldigt sällan tänker 
på. Kan vi förvänta oss något av Jesus? Svaret 
på det tycker jag är ett tveklöst JA. Men jag 
är inte säker på att det hjälper dig att höra 
det svaret eftersom det ju innerst inne inte 
handlar om vad kyrkoherden svarar utan om 
vad du själv svarar på den frågan. 

I en av våra sånger i psalmboken, sv ps 
313:3 beskrivs ett möte med Jesus så här: 
”Ej så som man råkar en främling på gatan – 
nej, så som man ser på en vän, en vän man 
har drömt om i nätter och dagar och äntligen 
finner igen.” 

Det tycker jag är ett fint sätt att beskriva den 
förväntan vi kan ha på Jesus genom livet och 
nu i sommar.

Sara Ericsson
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Pyssel 

Rätt svar finns på hemsidan. 
www.svenskakyrkan.se/tyringe

BARN & UNGDOM

Välkommen att vara konfirmand
i Tyringe pastorat!

Du är inte ensam att fundera över livet. Varje 
år väljer ungefär 30 000 tonåringar att kon-
firmeras i Svenska kyrkan. På konfaträffarna 
funderar vi på och pratar om sådant som du 
och din grupp tycker är viktigt. Vad är me-
ningen med livet? Finns Gud? Många menar 
att det finns något mer än ”det vi ser”. Någon 
kraft eller andevärld. Vad tror du? 
Tillsammans träffas vi i en gemenskap som 
bygger på kärlek och respekt. Där du blir 
sedd och får vara den du är. 

Nu går det att anmäla sig. Inbjudan finns på 
hemsidan och kommer i brevlådan till er som 
är födda 2003.
Ju tidigare du anmäler dig, ju större chans 
har du att få ditt förstahandsval.

Du kan välja på följande alternativ:

TISDAGSGRUPP:
Varannan tisdag kl.15.30 - 18.00 

ONSDAGSGRUPP:
Varannan onsdag kl.14.00 - 16.30

SOMMARGRUPP:
Träffas 3 veckor på sommarlovet 
(v. 25, 26 & 27) 
+ 2 heldagar under året (14 januari 
& i februari) 

Anmäl dig 
senast fredagen 
den 1 september

Barnens sommarkyrka 2017

Årets Sommarkyrka för barn går av stapeln måndag till torsdag 
i vecka 25. Är du född 2005-2009 och är medlem i Svenska 
kyrkan kommer du att få en inbjudan i vecka 21 hem i din 
brevlåda. Undrar du något så maila till 
barnsvenskakyrkantyringe@gmail.com

Barn från Sommarkyrkan 2016. Foto: Sofia Thörn
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På Stjärnans fritids finns det drygt 
30 barn i åldrarna 6 till 12 år. Bar-
nen är hos oss innan och efter skolan, 
samt vid lov. Vi är tre personal som 
jobbar här, Sofia, Tommy och Anto-
nia.

Under hösten och våren har vi ett övergri-
pande verksamhetsmål som är omtanke och 
samarbete. Detta har vi arbetat med på lite 
olika sätt, till exempel genom samarbetsöv-
ningar och uteaktiviteter.

Att ha fördelen att jobba med barn i dessa 
åldrar är fantastiskt roligt och intressant. Vi 
får möjlighet att följa barnen under flera år 
och få vara en del av deras utveckling. Det är 
också spännande att ta del av barnens tankar 
och reflektioner både i våra konfessionella in-

Stjärnans Fritids

Välkommen till oss! 
– verksamheten med det stora hjärtat

slag och i vår vardag på Stjärnan.
Här kommer en djupdykning om hur vi arbetar 
med vår kristna profil.
Andakter har vi på fritids ca en gång i mån-
aden. En stund i kyrkan med att prästen Ag-
neta berättar, vi sjunger, tänder ljus och har 
frågestund.

Vi har valt att fira dopdagar, namngivningsda-
gar eller alternativt namnsdagen, istället för 
födelsedagar. En gång per termin i samlingen 
eller i kyrkan tänder vi dopljuset och pratar 
om dopets betydelse, varför vi döps. Efteråt 
har vi en liten ”dopfest”.

Läsning och tankar med ”Djurens andakts-
bok”. Vi läser en gång i veckan eller en gång 
varannan vecka. Vi sätter oss tillrätta i sam-
lingen och en vuxen läser. Efter berättelsen 
samtalar vi tillsammans med barnen. Ofta får 
vi in vårt tema ”Omtanke och samarbete” i 

dessa samtal.
MåBil. Barnledare Eva kommer till oss varan-
nan tisdag och tillsammans med en fritids-
personal och barnen framför hon på olika sätt 
”Månadens bibelberättelse”.

På fritids blir det mycket samtal bl.a på våra 
promenader till och från skola och buss, vid 
mellanmål, pyssel och samlingar. Även vid 
utevistelse kommer barnen och vill prata en 
stund. Vid dessa vardagliga samtal, samtalar 
vi ofta om det vi arbetar med på fritids och 
som vi vill ska bli en naturlig del av vår dag. 
Nämligen omtanken om varandra, att vi hjäl-
per varandra och att vi använder en trevlig 
ton när vi pratar.
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MåBil - Månadens bibelberättelse fortsätter med Nya testamentet
I två års tid har vi i barngrupper, konfirmandgrupper, ungdomsgrupper och vuxengrupper samt i temagudstjänster i 
pastoratet berättat de stora berättelserna ur Gamla testamentet, från Adam och Eva till Ester, Jesaja och Jeremia. I 
samtal om berättelserna de här två åren har vi funnit frågor som är viktiga också i vår tid och för våra liv. Allt är 
inte lätt att förstå men vi får liksom personerna i bibeln upptäcka att Gud finns nära med sin godhet och trofasthet 
också när vi misslyckas och sviker. 

Som avslutning på gamla testamentet framförs Noas ark i Finja kyrka söndagen 27 augusti, se sid 9. 

Jeremia föddes på 600-talet före Kristus.
Redan som mycket ung fick han veta att Gud utvalt honom innan han föddes 
till att tala Guds ord till folket. -Nej, det kan jag inte, jag är för ung, svarade han. 
-Säg inte att du är för ung utan gå dit jag sänder dig, jag är med dig och ska 
rädda dig, svarade Gud. 

Folket hånade och hotade Jeremia men historien gav honom rätt. Han var kallad 
och sänd av Gud.

Ur Jeremia bok: ”Res dig och gå ner till krukmakarens hus. Där ska jag låta dig höra mina ord.” 
Då gick jag ned till krukmakarens hus och såg att han arbetade på drejskivan. Och kärlet som 
han höll på att göra av leran misslyckades i hans hand. Då började han om och gjorde av leran 
ett annat kärl så som han ville ha det. 

Och Herrens ord kom till mig. Han sade: ”Skulle jag inte kunna göra med er så som denne kruk-
makare gör? Som leran är i krukmakarens hand, så är ni i min hand”. 

Jesaja föddes på 700-talet före Kristus i en inflytelserik familj.
I en syn fick Jesaja se Herren med änglar som sjöng lovsång ”Helig, 
helig, helig är Herren Sebaot”. Jesaja får frågan: ”Vem ska jag sända 
och vem vill vara vår budbärare? ”Jesaja svarade: ”Jag, sänd mig”. I 
Jesaja bok finns sju tydliga profetior om den kommande Messias. Till 
jul brukar vi läsa:

Ur Jesaja bok: Det folk som vandrar i mörkret skall se ett stort ljus, ja över dem som bor 
i dödsskuggans land skall ett ljus skina klart. Och skon som krigaren bar i stridslarmet, 
och manteln som sölades i blod, allt sådant skall brännas upp och förtäras av eld. Ty ett 
barn blir oss fött, en som blir oss given, och på hans skuldror skall herradömet vila, och 
hans namn skall vara: Underbar i råd, Väldig Gud, Evig fader, Fridsfurste. 

Mycket finns kvar att upptäcka i vår första del av bibeln men från hösten går vi vidare med berättelser ur Nya testamentet.
Berättelsen om Jesus är viktig att få med i alla grupper. Vi går sen vidare med Apostlagärningarna och de spännande 
berättelserna som vi inte läser så ofta. 
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Välkommen till gudstjänst!

Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.

Juni

4/6 Pingstdagen
10.00 Mässa	 V Torups kyrka
10.00 Gudstjänst	 EFS, Eljalt
18.00 Musikmässa	 Tyringe kyrka	

5/6 Annandag pingst
19.00 Taizemässa	 Tyringe kyrka

6/6 Tisdag, nationaldagen
18.00 Musik i sommarkväll	 Algustorpssjön, Röke 

11/6 Heliga trefaldighets dag
10.00 Gudstjänst	 Röke församlingshem
18.00 Musikgudstjänst	 Matteröds kyrka

18/6 1 söndagen e trefaldighet
10.00 Mässa	 Tyringe kyrka
14.00 Mässa	 V Torups kyrka
18.00 Musikgudstjänst	 Finja kyrka

21/6 Onsdag
19.00 Musik i sommarkväll	 V Torups kyrka

24/6 Midsommardagen
14.00 Friluftsgudstjänst	 Lilla Tockarp, V Torup

25/6 Johannes Döparens dag
14.00 Friluftsgudstjänst	 Förs-hemmets 
		  trädgård, Röke
18.00 Musikgudstjänst	 Tyringe kyrka

28/6 Onsdag
19.00 Musik i sommarkväll	 Hörja kyrka

Augusti

6/8 8 söndagen e trefaldighet
10.00 Mässa	 Lilla kapellet Röke
14.00 Mässa	 V Torups kyrka
18.00 Musikmässa 	 Tvärskogs kapell
		  Tyringe

13/8 9 söndagen e trefaldighet
17.00 Ekumenisk gudstjänst	 Åparken Tyringe

20/8 10 söndagen e trefaldighet
10.00 Mässa	 Lilla kapellet Röke
14.00 Friluftsgudstjänst	 Parken V Torup
18.00 Musikgudstjänst	 Hörja kyrka

27/8 11 söndagen e trefaldighet
10.00 Mässa	 Matteröds kyrka
18.00 Musikgudstjänst	 Finja kyrka

Juli

2/7 3 söndagen e trefaldighet 
14.00 Gudstjänst	 Hörja kyrka

9/7 4 söndagen e trefaldighet
10.00 Mässa	 V Torups kyrka
18.00 Friluftsgudstjänst 	 Myrarp

MORGONBÖN
Varje onsdag kl. 8.30 från 28/6 t.o.m. 16/8 finns 

det möjlighet att mötas till morgonbön i Kyrkans hus

Varmt välkomna!

16/7 Apostladagen
10.00 Mässa	 Lilla kapellet Röke
18.00 Musikgudstjänst	 Finja kyrka

23/7 6 söndagen e trefaldighet
10.00 Mässa	 Tyringe kyrka
18.00 Musikgudstjänst	 V Torups kyrka
	
30/7 Kristi förklarings dag
10.00 Mässa	 Hörja kyrka
18.00 Musikgudstjänst	 Matteröds kyrka
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Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.

Musik i sommarkväll
sommaren 2017

Juni

Tis 6/6 18.00 i Röke, Algustorpssjön ”Under blågul fana” 
Den välkända blåsorkestern Röke Blås från Röke, 
som vanligt under ledning av Ingemar Karp som har 
hållit i taktpinnen i snart 50 år ger sin traditionella 
utomhuskonsert vid de natursköna omgivningarna 
vid Algustorpssjön. Gästsolist: Mattias Vad Jensen. 
Vid regn – inställt!

Sön 18/6 18.00 i Finja kyrka ”Pavarotti-sångarna”
Italiensk operaafton med Pavarottisångarna som består 
av Per-Anders Hedlund – baryton från Malmö, Henrik 
Lagercrantz – tenor från Helsingborg, Åsa Nordgren – 
mezzosopran från Göteborg och Ingvar Albihn på pia-
no. Kvartetten bildades 2015 och konserterar från norr 
till söder.

Ons 21/6 19.00 i Västra Torups kyrka 
”Tholanders sommarmeny”
Carolina Tholander – sopran och Olof Tholander –
orgel och piano. Ett härligt somrigt och blandat pro-
gram med svenska romanser, musikal, opera och or-
gelmusik. De båda arbetar i Kropps pastorat utanför 
Helsingborg, Olof som organist och Carolina som kör-
ledare, detta parallellt med ett mångårigt frilansande, 
inte minst i sommartid.

Sön 11/6 18.00 i Matteröds kyrka ”Juniafton”  
Kyrkan i Matteröd är en idyllisk landsortskyrka där Mat-
teröds kyrkokör har varit verksam i snart 80 år. Under 
ledning av Frida Nilsson sjunger de in sommaren med 
några av våra älskade sommarpsalmer och andra klas-
siska sånger med somriga förtecken. Marcus Enochsson 
medverkar på piano och Oscar Jensen spelar slagverk.

INGA 
ENTRÉAVGIFTER 
TILL NÅGOT AV 

ARRAN- 
GEMANGEN!

Foto: Privat Foto: Privat

Foto: Privat Foto: Sabina Wixner



Sön 25/6 18.00 i Tyringe kyrka ”Visa och musikal” 
Ängla, Zara och Emil Sigfridsson bjuder på ett blandat program med musikal 
och visa i sommarens tecken. Emil är känd musikalartist från Kristianstad och 
hans hustru känns igen från Radio Kristianstad. Dottern Ängla har bl. a. gjort ett 
antal bejublade rolltolkningar på Kristianstads stadsteater. Ingvar Albihn ack-
ompanjerar på piano. 

Sön 30/7 18.00 i Matteröds kyrka
”Längese’n men på tiden! med Duettissimo!” 
Ann-Margreth Nyberg – sopran, Glenn Bengtsson – tenor och Rune Lindqvist 
– piano. Det bjuds på en skön samling gamla godingar såsom Under rönn och 
syrén, Sommarnatt serenade m.m. Ann-Margreth Nyberg är till vardags kyrko-
musiker i Eslövs församling och firad frilansande sopran. 

Ons 28/6 19.00 i Hörja kyrka ”Från soul till klassiskt” 
Sofia S Albihn sjunger tillsammans med Louise Ljunglöf från Ängelholm. Sofia 
studerar på Skurups folkhögskola och turnerar tillsammans med Mello-Frans. 
Louise går på Malmö musikhögskola där hon läser till sångpedagog och hon 
var Hesslekörens gästsolist på deras vårkonsert 2016 i Hässleholm kulturhus. 
Ingvar Albihn ackompanjerar. 

Sön 16/7 18.00 i Finja kyrka ”Nytt vin i nya flaskor” 
Claus Sörensen  & Sven-Erik Lundequist Duo bjuder på en blandning av 
sina egna kompositioner samt en och annan godbit ur standardrepertoaren. 
Claus Sörensen undervisar i saxofon, komposition och ensemble på Musik-
högskolan i Malmö. 
Sven-Erik Lundequist är en av Sveriges mest lovande unga pianister med en 
fantastisk teknik, djupt rotad i jazztraditionen.
 

Sön 23/7 18.00 i Västra Torups kyrka ”Lite av varje – och lite till!” 
Anna Renud – sopran och Glenn Bengtsson – Piano.
Två rykande färska bekantskaper med helt olika erfarenheter. Vad månde bliva 
av det? Anna är känd från musikaler i Kristianstad och gillar även visor, pop och 
Elvis. Para ihop detta med en frispelande jazz- och underhållningsgosse som 
gärna strör yviga harmonier omkring sig så kan resultatet sluta hur som helst. 
 

Juli

Foto: Privat

Foto: Privat

Foto: Privat

Foto: Rasmus Sörensen

Foto: Privat
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Sön 6/8 18.00 i Tvärskogs kapell ”Från skymning till somrigt ljus” 
Holger Petersen – violin, Christer Schöld – kontrabas och Glenn Bengtsson – 
orgel. Även ett begravningskapell kan stråla i sommarsol! Det bjuds på stycken 
som vanligen spelas i detta hus, men i afton i versioner ni aldrig tidigare har 
hört: vackert avskalat med violin, kontrabas och sång under kapellvalven. 

Sön 13/8 17.00 i Tyringe, Åparken ”Hjärtats nyckel heter sång”
Kyrkorna i Tyringe inbjuder till en Åparkskväll. 
Den riksbekante sångaren Mikael Jerlestrand från Malmö, känd bl. a. från 
”Minns du sången”-programmen i Svt spelar och sjunger allt från andlig visa till 
gospel tillsammans med pianisten Anneli Wallenberg.
 

Sön 20/8 18.00 i Hörja kyrka ”Dikt och ton i sommarkväll” 
Piano, gitarr och sång med Staffan Percy och Ingvar Albihn. Evert Taube-
stipendiaten Staffan Percy som under mer än 25 år turnerade i hela norden till-
sammans med Bo Setterlind bjuder bl. a. på egenskrivet och välkända tongångar.

Sön 27/8 18.00 i Finja kyrka ”Noas ark” 
Körkantaten Noas ark för soli, blandad kör, piano, bas och trummor framförs 
av Tyringe kyrkokör, RökeköR och Hesslekören under ledning av Ingvar Albihn. 
Christian Brage – baryton, Glenn Bengtsson – tenor, Mats Lindskog – kontrabas 
och Jörgen Grahn – trummor.

Som ett led i det pågående församlingsprojektet ”Måbil” (månadens bibelberät-
telse) har nu två av pastoratets kyrkokörer tillsammans med Hesslekören satt 
tänderna i den kanske mest dramatiska och hemska berättelsen av dom alla: 
berättelsen om Noa och hans ark.

Om man slår upp bibeln märker man att verket följer Gamla Testamentet mycket 
nära och det utgör en utmärkt dramatisk grund att sätta musik till i en rad sånger.

Noas ark består av 10 sånger och tar knappt 30 minuter att framföra. Det blir en 
häftig resa som innehåller allt från samba till bossanova och körerna har fått jobba 
hårt för att lära sig sångerna som ibland erbjuder svåra och spännande utmaningar.

Augusti

Foto: Privat

Foto: Tomas Brorsson

Foto: Privat
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INGA 
ENTRÉAVGIFTER 
TILL NÅGOT AV 

ARRAN- 
GEMANGEN!
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SOMMARKYRKA I VÄSTRA TORUP 18-21 JUNI
Söndag- tisdag kl 14 i kyrkan och sedan kaffe i församlingshemmet 
och program.

VECKOSCHEMA
Söndag: 	 Kl 14 Gudstjänst. Edvin Frankson med syskon sjunger 		
	 och spelar. Efteråt blir det fika med fortsatt sång och 		
	 musik i församlingshemmet. 
Måndag: 	 kl.14 Andakt i kyrkan med  Staffan Örneskans.
	 Musik: Hasse Munch,saxofon. Arne Elowson, piano
	 och dragspel. Staffan Örneskans, klarinett.
	 Fika i församlingshem och sedan program: 
	 Staffan Örneskans: Mitt himla liv. Kåseri  om ett långt liv i 	
	 samhälle och  församling.
	 Musik och allsång med Hasse, Arne och Staffan.
Tisdag:	 kl 14 Andakt i kyrkan och sedan fika och program i 
	 församlingshemmet: Läge för drag: Stefan Persson från 		
	 Eslöv blandar dragspelsmusik med historier och roligheter
Onsdag:	 kl 17-19 Öppet i församlingshemmet: Pizzabullar serveras 	
	 och möjlighet att se utställningar
	 kl 19 Musik i Sommarkväll i kyrkan, se sidan 7. 

UTSTÄLLARE UNDER VECKAN:
Ulla Mosegaard, akrylmålning
Viveca Wohnsen, textilt kosthantverk
Lena Bengtsson, silversmide
Kaj Olandersson, träslöjd

SEVÄRDHETSKYRKA I FINJAS 
1100-TALS KYRKA
3 juli – 16 juli kl. 13-17 
Kyrkan öppen för besök. Frivilliga medarbetare tar 
emot. Inspelad guide om kyrkans historia. 
Enkelt kaffe/te. 

16 juli kl. 18
Musik i sommarkväll, se sidan 8. 

Välkomna!

PILGRIMSVANDRING
Sön 1 oktober blir det pilgrimsvandring med avslutande 
pilgrimsmässa kl. 15 i Hörja kyrka. Mer information 
kommer i nästa nummer av kyrknytt.

TRÄFFPUNKTEN
I höst öppnar vi Träffpunkten för dig som är arbetslös 
eller sjukskriven. 
Vår tanke är att man ska få ha en plats att mötas i 
gemenskap och knyta nya kontakter. Att bryta isolering 
och känslan av utanförskap. 
Vi öppnar 28 augusti kl. 10-12 i Kyrkvillan.

Välkomna!

I år går det bl.a. att se det nya dopträdet som invigdes i mars.
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VÄGKYRKA I HÖRJA 28/6 – 2/7
VECKOSCHEMA
Onsdag 	 28/6 kl 17-19 Pizzabullar serveras och möjlighet att se 		
	 på utställningar i församlingshemmet.
	 Byastuan (bredvid församlingshemmet) är öppen 
	 kl 17-19 och bemannad. Välkommen in och titta på 		
	 deras arbete med att dokumentera gamla torp och vilka 	
	 som bott där.
	 kl 19 Musik i sommarkväll i kyrkan, se sidan 8. 
Torsdag 	 29/6 kl 14 Andakt i kyrkan och sedan fika i 
	 församlingshemmet och program: Ylva Palmgren 
	 från Osby har ett sångprogram om Alice Babs.
Fredag 	 30/6 kl 14 Andakt i kyrkan och sedan fika i 
	 församlingshemmet och program: ”Vi flyger för livet” 		
	 missionsflygare Per-Inge Enochsson berättar.
Lördag 	 1/7 kl 14 Andakt i kyrkan och sedan fika i 
	 församlingshemmet och program: Sångprogram med 		
	 Sam Larsson och Mats Lunnergård.
Söndag 	 2/7 kl 14 Musikgudstjänst i kyrkan och sedan fika med 	
	 fortsatt musikprogram i församlingshemmet.
	 Medverkande: Frida Nilsson, Marcus Enochsson, 
	 Karl Lindén, Oscar Jensen, Sara Wanselius Souders, 		
	 Linnea Wehner, Jenny Olsson och Ida Eriksson.

UTSTÄLLNINGAR I FÖRSAMLINGSHEMMET: 
Ulla Mosegaard Akrylmålning
Lisbeth Jönson, ljart, Akrylmålning
Ekelidens Butik, Tyringe 
Sonja Rosander, Silversmycken
Evy Hedin, Vykort
Moa Persson, diverse handarbeten
Margareta Persson, fritt broderi

ljart ställer ut i Hörja



Stjärnans förskola & fritidshem
Förskolechef 	
Gunnel Pålsson	 555 61, 0725-77 00 67
gunnel.palsson@svenskakyrkan.se

Förskolan	 555 65	  
Fritidshemmet 	 555 62
stjarnan.tyringepastorat@svenskakyrkan.se

Präster 	
Kyrkoherde	 Sara Ericsson		  555 52, 0707-52 09 54	 sara.ericsson@svenskakyrkan.se
Komminister	 Agneta Svensson	 555 53, 0736-82 05 15	 agneta.svensson@svenskakyrkan.se
Komminister	 Lena Grimheden		 (Föräldraledig)
Komminister	 Roland Alm		  555 57, 0734-20 50 32	 roland.alm@svenskakyrkan.se

Församlingsverksamhet
Diakon	 Marie Carlsson		  555 68, 0702-72 38 91 	 marie.ca.carlsson@svenskakyrkan.se
Diakoniassistent	 Anna Arvidsson		  555 68, 0790-45 15 47	 anna.arvidsson@svenskakyrkan.se
Kantor 	 Ingvar Albihn		  555 58, 0733-18 08 56 	 ingvar.albihn@svenskakyrkan.se
Musiker	 Glenn Bengtsson	 0706-97 80 42				    glenn.bengtsson@svenskakyrkan.se
Förs.ped	 Elin Nordgren		  (Föräldraledig)
Barnledare	 Sofia Thörn		  0768-34 55 06				    sofia.thorn@svenskakyrkan.se
Barnledare	 Eva Pettersson		  0768-34 55 06	  			   eva.p.pettersson@svenskakyrkan.se
Ungd.ledare 	 Frida Nilsson		  555 56, 0705-57 85 29 	 frida.nilsson@svenskakyrkan.se

Besök oss på Församlingsexpeditionen i Kyrkans hus
Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10 		 Öppettid: vardag kl. 10-12 
Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE	 Telefontid: vardag kl. 10-12
Telefon: 0451-555 50
e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se	  www.svenskakyrkan.se/tyringe

Församlingssekr.	
Chatarina Caesar 	 555 72 			  chatarina.caesar@svenskakyrkan.se

Fastighets- och kyrkogårdsverksamhet 	
Kyrkogårds- och fastighetschef	
Anders Håkansson	 555 69, 0706-57 76 04 	 anders.hakansson@svenskakyrkan.se

Församlingshemmen 
Tyringe 	 555 60
Värdinna 	 Ia Olsson
Lokalvårdare 	 Yvonne Karlsson

Röke 	 555 75
Hörja 	 555 73
Matteröd	 555 74 
V. Torup 	 555 76

Kyrkogårds/kyrkvaktmästare
Anna Petersson	 0738-10 87 80
Robin Larsen	 0730-61 18 54
Veronika Jönsson	 0704-64 81 14

Säsongsanställda kyrkogårdsvaktm.
Johan Munkhagen
Per-Anders Johannesson

				  

Förtroendevalda - ordföranden
Kyrkofullmäktige 	 Kristina Lind		  0708-57 06 33
	 kristina.lind@svenskakyrkan.se
Kyrkorådet	 Staffan Gustafsson	 0703-65 37 55		   
	 staffan.s.gustafsson@svenskakyrkan.se
Församlingsråden	
Tyringe	 Mari-Ann Bäckestrand 	 500 13 
Röke 	 Gertrud Johansson 		  401 32
V. Torup	 Sven-Eric Bengtsson		  550 22		


